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Esiopetuskysely 
 
  Hyvät esikouluikäisten huoltajat 
 

Kaikilla haapajärvisillä 6-vuotiailla lapsilla on mahdollisuus, 
huoltajan niin halutessa, osallistua esiopetukseen. Esiopetukseen 
osallistuminen on lapselle vapaaehtoista, mutta esiopetukseen 
osallistumista toivotaan lapsen kehityksen tukemisen vuoksi. 
Päätöksen osallistumisesta tekee huoltaja.  
 
Esiopetuksen laajuus on 700 tuntia vuodessa (18 – 19 h/vko). 
Esiopetus alkaa kouluilla syksyllä 23.8.2010, viikkoa myöhemmin 
kuin perusopetus ja lukuvuosi päättyy 4.6.2011. Lomat ovat 
samaan aikaan kuin perusopetuksessa. Opetus ja ateriat ovat 
oppilaalle maksuttomia. Esikoululaiset kuuluvat koululais-
vakuutuksen piiriin.  
 
Tutustuminen esiopetuspaikkaan järjestetään koulukohtaisesti. 
Tutustumisesta ilmoitetaan myöhemmin. Selänteen päivähoito ei 
järjestä esiopetusta lukuvuonna 2010 – 2011. 
 
Mikäli esioppilas tarvitsee päivähoitopaikkaa, tulee huoltajan täyttää 
erillinen päivähoitohakemus ja toimittaa se päivähoitotoimistoon 
31.3.2010 mennessä. Päivähoidon hakemuslomakkeita ja lisätietoja 
saa päivähoitotoimistosta. Hakemuslomakkeen ja tuloselvitys-
lomakkeen voi myös tulostaa Haapajärven kaupungin kotisivuilta 
www.haapajarvi.fi (kaupungin palvelut – perhe- ja sosiaalipalvelut – 
varhaiskasvatus – päivähoitoon hakeminen). 
 
Haapajärven sivistyslautakunta päätti 11.2.2010, että koulu-
kuljetus voidaan myöntää esioppilaalle, jonka koulumatkan pituus 
on 2 – 5 kilometriä ja huoltaja maksaa omavastuuosuuden 3 
euroa/päivä (sisarosuusalennus 50 %). Koulumatkan ollessa yli 5 
km tai jos esiopetusta ei järjestetä omassa lähikoulussa, 
omavastuuosuutta ei peritä huoltajilta.  
 
Pystyäksemme kartoittamaan esiopettajien ja avustavan henkilö-
kunnan tarpeen, pyydämme sitovia ilmoittautumisia 
lukuvuonna 2010 - 2011 esiopetukseen osallistumisesta 
keskiviikkoon 31.3.2010 mennessä koulutoimistoon, Kirkkokatu 
2, 3. kerros tai os. Koulutoimisto, PL 4, 85801  Haapajärvi.  
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